
Приказ ректора СФУ № 133 от 11.02.2009 

«Об образовании рабочей группы»  

В соответствии с Уставом ФГОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Образовать рабочую группу для разработки и реализации мероприятий по 

обеспечению экономической, социальной и хозяйственной стабильности СФУ в 

составе: 

Ваганов Е.А., ректор, председатель рабочей группы; 

Вчерашний П.М., проректор по экономике и финансам — руководитель рабочей 

группы;  

Члены рабочей группы: 

Верховец С.В., проректор по науке и международному сотрудничеству; 

Колмаков В.И., первый проректор — проректор по учебной и научной работе; 

Панченко В.Ю., проректор по правовой работе и государственному заказу; 

2. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 


